Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.09.2014г. №3
О числе депутатов Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва, работающих на постоянной основе
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.23, п.4 ст.25  Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова  РЕШИЛ:

1. Установить число депутатов, работающих в Совете народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва  на постоянной основе - три депутата:

- председатель Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва;

-  заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва;

-  заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова